
1 
 

BOSNA I HERCEGOVINA 

FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 

HERCEGBOSANSKA ŽUPANIJA 

GRAD LIVNO 

GRADONAČELNIK 

 
Br: 02-04-1950/22 

Datum: 30.12.2022. god. 
 

Na osnovu članka 69. stavak (3) točka Zakona o javnoj nabavi BiH 39/14 a u skladu sa 

Rješenjem URŽ-a JN2-03-07-1-3366-7/22 od 30.12.2022.gorine u postupku javne nabave 

radova – „Izvođenje radova na modernizaciji sustava JR u gradu Livno“, Gradonačelnik 

donosi:  

 

ODLUKU 

o poništenju postupka javne nabave 

 

1.  Poništava se u potpunosti postupak javne nabave radova – „Izvođenje radova na 

modernizaciji sustava JR u gradu Livno a u skladu sa Rješenjem URŽ-a JN2-03-07-1-3366-

7/22 od 30.12.2022. godine. 

 

2. Ova odluka objavit će se na web-stranici grada Livno www.livno.ba  

 

Obrazloženje 
 

Postupak javne nabave pokrenut je Odlukom o pokretanju postupka javne nabave broj: 02-04-

1950/22 od 19.7.2022. godine. Javna nabava je provedena otvorenim postupkom za dostavu 

ponuda. Procijenjena vrijednost javne nabave bez PDV-a je 188.145,00 KM. 

Obavijest o nabavi broj: 356-1-3-55-3-30/22 od 28.7.2022. god., koja je objavljena na Portalu 

javne nabave 28.7.2022. god. Povjerenstvo za javnu nabavu imenovano je Odlukom broj: 02-

04-1950/22 od 19.7.2022.godine.  

 

Ponuditelj „LUMINOS“ d.o.o. Sarajevo, Binježevo 25. , 71240 Hadžići, 29.11.2022. godine 

po odvjetniku Jovanu Šarcu iz Istočnog Sarajeva, podnio je Žalbu, na Ispravku natječajne 

dokumentacije postupka javne nabavke „Izvođenje radova na  modernizaciji sustava JR u 

Gradu Livnu” od 14.11.2022.god. (Obavještenje o nabavci br. 356-1-3-55-3-30/22 od 

28.07.2022.god.) 

  Ured za razmatranje žalbi BiH, Podružnica Mostar, rješavajući po žalbi Luminos 

d.o.o. Sarajevo od 24. 11. 2022. godine, zastupan po punomoćniku Jovan Šarac, odvjetniku iz 

Istočnog Sarajeva uloženoj na Ispravku natječajne dokumentacije u postupku javne nabave 

radova: Izvođenje radova na modernizaciji sustava JR u Gradu Livnu, ugovornog tijela Grad 

Livno, na temelju članaka 93. stavak (7), 103. stavak (l) točka a), 104. i 111. stavak (1) točka 

d) Zakona o javnim nabavama („Službeni glasnik BiH”, br. 39/14 i 59/22) na sjednici Vijeća 

III održanoj 29.12. 2022. godine, donio je Rješenje o usvajanju žalbe Broj: JN2-03-07-1-

3366-7/22.  

Ovim Rješenjem poništava se u potpunosti postupak ugovornog tijela Grad Livno za 

javnu nabavu radova: Izvođenje radova na modernizaciji sustava JR u Gradu Livnu kao i: 

• Natječajna dokumentacija, broj: 02-04-1950/22, 

• Obavijest o nabavi, 356-1-3-55-3-30/22 od 28.7. 2022. godine, 

• Izmjena natječajne dokumentacije od 14. 11. 2022. godine, 

http://www.livno.ba/


2 
 

• Ispravka Obavijesti o nabavi 356-1-3-55-8-33/22 od 17. 8. 2022. godine, 

• Ispravka Obavijesti o nabavi 356-1-3-55-8-45/22 od 29. 9. 2022. godine, 

• Ispravka Obavijesti o nabavi 356-1-3-55-8-55/22 od 26. 10. 2022. godine, 

• Ispravka Obavijesti o nabavi 356-1-3-55-8-59/22 od 10. 11. 2022. godine, 

• Ispravka Obavijesti o nabavi 356-1-3-55-8-62/22 od 14. 11. 2022. godine,    

• Ispravka Obavijesti o nabavi 356-1-3-55-8-66/22 od 28. 11. 2022. godine. 

 

Temeljem navedenog te sukladno članku  69. stavak (3) Zakona o javnoj nabavi BiH 39/14 - 

Poništava se postupak javne nabave radova - „Izvođenje radova na modernizaciji sustava JR 

u gradu Livno“. 

Iz navedenih razloga, primjenom člana 69. stavak (3) Zakona o javnim nabavama („Sl. 

glasnik BiH“, broj 39/14), odlučeno je kao u točci 1. ove odluke. 

 

Pouka o pravnom lijeku: 

Protiv ove odluke kandidat/ponuditelj ima pravo podnijeti pismeni prigovor u roku od 10  

(deset) dana, po prijemu iste.  

Prigovor se podnosi Gradonačelniku, a može se izjaviti na Zapisnik kod ovog organa 

 

PRILOG: 

Rješenje URŽ-a Mostar JN2-03-07-1-3366-7/22 od 30.12.2022. godine. 

 

DOSTAVITI:                                                                                        GRADONAČELNIK: 

 

- Svim ponuditeljima koji su preuzeli ND                                                 Darko Čondrić 

- Materijali gradonačelnika 

- Materijali povjerenstva 

- a/a 

 


